罗山县环境保护局关于罗山县福仁健康养老有限公司医养结合项目环境影响评价文件做出
审批意见的公示
[bookmark: _GoBack]根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，我局拟对罗山县福仁健康养老有限公司医养结合项目环境影响评价文件进行审查。现将拟审查的环境影响评价文件基本情况予以公示，公示期为5个工作日，即公示期为2022年11 月4 日-2022年11 月11 日。
听证权利告知：依据《中华人民共和国行政许可法》，自公示起五日内申请人、利害关系人可提出听证申请。
联系方式：电话：2178768，传真：2178768，通讯地址：罗山县行政大道28号
	项目信息

	受理编号
	202230

	受理时间
	2022-11-4

	项目名称
	罗山县福仁健康养老有限公司医养结合项目

	申请人（单位）
	罗山县福仁健康养老有限公司

	通讯地址
	河南省信阳市罗山县龙山街道办事处龙山大道与天元南路交汇处西南部

	邮编
	464200

	联系方式
	15225197668

	公示期
	2022-11-4------2022-11-11

	环评报告
	罗山县福仁健康养老有限公司医养结合项目环境影响报告表

拟审批的建设项目环境影响报告书（表）
	序号
	项目名称
	建设地点
	建设单位
	环境影响评价机构
	建设项目概况
	主要环境影响及预防或减轻不良环境影响的对象和措施
	公众参与情况

	1
	罗山县福仁健康养老有限公司医养结合项目
	河南省信阳市罗山县龙山街道办事处龙山大道与天元南路交汇处西南部
	罗山县福仁健康养老有限公司
	河南翰林环保科技有限公司
	本项目利用现有1栋综合楼进行建设，1层主要建设门诊、急诊、大厅、服务台、放射室、中药房、西药房、收费室、药库房等。2层主要建设医生办公室、值班室、治疗室、病房、检验科、医技科、中医科、康复中心等。3层主要建设办公室、护理人员值班室、养老病房、洗澡间、活动中心等。共设置87张床位，其中医疗床位50张、养老床位37张。
	营运期：
废气：本项目废气主要为污水处理站恶臭。污水处理站产生的恶臭由管道收集后进入除臭装置处理，处理后由一根15m高排气筒排放。NH3和H2S排放速率可满足《恶臭污染物排放标准》（GB14554-93）表2限值要求。
废水：本项目废水主要包括医疗废水、门诊废水、职工生活污水，由厂区内一体化污水处理设备（处理工艺为水解酸化+接触氧+沉淀+二氧化氯消毒）处理后排入市政污水管网，进入罗山县第一污水处理厂进一步处理。经处理后，废水中污染物排放浓度能够满足《医疗机构水污染物排放标准》（GB18466-2005）预处理标准要求，同时满足罗山县第一污水处理厂进水水质要求。
噪声：本项目噪声源主要为污水处理站风机、泵等设备运行时产生的噪声。通过设置减振基础、隔声、距离衰减等措施，可有效降低高噪声源强，预测结果表明各厂界昼间噪声均可满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中2类标准限值要求。
固体废物：本项目运营期产生的固废包括医疗废物、污水处理站污泥和栅渣、生活垃圾等。医疗废物暂存于医疗废物暂存间，定期交有资质单位处置；污泥和栅渣消毒后定期交有资质单位处置；生活垃圾委托环卫部门清运。
	/